מרכזת מרכז הלימוד/העו"ס פרטני/העו"ס הקהילתי תיידע את מתאמת לימודי שדה א' בכל בעיה, דילמה, שאלת הבהרה בהקשר לתפקוד הסטודנט. במקרים של קשיים או התלבטויות לגבי התאמת הסטודנט יובא העניין לדיון ביחידה ללימודי שדה ותישקל הפנייה ליעוץ לענייני סטודנטים.

לוח שנת הלימודים תשפ"א 2020/2021

סמסטר א' - סמסטר חורף

יום ראשון, ל' תשרי, תשפ"א, 18.10.20 <u>תחילת הלימודים:</u>
יום רביעי, ג' חשוון, תשפ"א, 21.10.20 (בין השעות 12:00-14:00) <u>אירוע פתיחת שנת הלימודים:</u>
יום שישי כ"ה כסלו, תשפ"א 11.12.20, ויום ראשון, כ"ז כסלו, תשפ"א, 13.12.20 <u>בחינה פסיכומטרית (מועד